



Pusat Pemerintahan Kabupaten Badung 80351 085237659659

https://disdukkbpppa.badungkab.go.id/

Pemerintah Kab. Badung / Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana,

Layanan Penchaperpiyaan Perempuan dan Perlindungan Anak

No. SK:

Persyaratan

1. 1. Membawa KTP / Surat keterangan domisili

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



- 1. 1. TIM PUSPAGA melakukan pemetaan risiko/keluarga rentan
- 2. 2. TIM PUSPAGA membuat jadwal kunjungan ke keluarga rentan
- 3. 3. TIM PUSPAGA melakukan kunjungan ke keluarga rentan
- 4. 4. TIM PUSPAGA memberikan informed consent (Pernyataan Persetujuan) kepada keluarga rentan
- 5. 5. TIM PUSPAGA melakukan konseling dengan anggota keluarga rentan
- 6. 6. TIM PUSPAGA menyusun laporan kegiatan

Waktu Penyelesaian



5 Jam

Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak

Pusat Pemerintahan Kabupaten Badung 80351 085237659659

https://disdukkbpppa.badungkab.go.id/

Pemerintah Kab. Badung / Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak

Waktu yang tersaji adalah waktu normal

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pusat Pembelajaran Keluarga (PUSPAGA) Sekar Jepun

Pengaduan Layanan

email: puspagasekarjepun@yahoo.com

instagram: puspagasekarjepun

facebook: Puspaga Sekar Jepun

whatsapp: 081239176712

Informasi pelayanan publik ini diambil dari <u>sippn.menpan.go.id</u> pada Minggu, 24 Nov 2024 pukul 07:40. Klik <u>di sini</u> untuk melihat halaman asli.